Sutarčiai taikomas kainos 
apskaičiavimo būdas 

Fiksuoto įkainio kainodara  

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir 
Sutarties kaina, kai taikoma 
fiksuoto įkainio kainodara 

5.2.1.Pradinės Sutarties vertė yra  283 650,00 (du šimtai 
aštuoniasdešimt trys tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt eurų Eur be 
PVM. 

Sutarties kaina yra 283 650,00 (du šimtai aštuoniasdešimt trys 
tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt eurų) Eur su PVM. 

Remiantis LR PVM įstatymo 27 str. draudimo paslaugos 
neapmokestinamos. 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui 
skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir Sutartyje 
nurodytų Paslaugų įsigijimui Draudiko pasiūlyme nurodytais įkainiais be

[...]

priede Nr.1 nurodytais įkainiais, neviršijant Sutarties kainos. Sutartyje 
arba jos priede Nr. 1 atskirose eilutėse nurodytas Paslaugų kiekis gali 
būti keičiamas (didėti ar mažėti). 

Atsižvelgiant į kiekvieno iš Pirkėjų nurodytą poreikį, nustatoma, kad 
Sutarties kaina Pradinės Sutarties vertė yra 283 650,00 (du šimtai 
aštuoniasdešimt trys tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt eurų be 
PVM, kurią sudaro: 

Vadovaujančio pirkėjo Sutarties kaina / maksimali kaina – 25982,00  
Eur be PVM); (dešimt tūkstančių devyni šimtai šešiasdešimt aštuoni 
eurai 00 Eur ct)  Eur be PVM. 

Pirkėjo 1 Sutarties kaina –  10 968,00 Eur be PVM (Dešimt tūkstančių 
devyni šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai 00 Eur ct); 

Pirkėjo 2 Sutarties kaina –  118 550,00 Eur be PVM (vienas šimtas 
aštuoniolika tūkstančių  penki šimtai penkiasdešimt eurų 00 Eur ct);  

Pirkėjo 3 Sutarties kaina –  31 800,00  Eur be PVM  (trisdešim vienas 
tūkstantis aštuoni šimtai eurai 00 Eur ct);  

Pirkėjo 4 Sutarties kaina –  85 500,00  Eur be PVM (aštuonasdešimt 
penki tūkstančiai penki šimtai eurų 00 euro ct ); 

Pirkėjo 5 Sutarties kaina –  10 850,00  Eur be PVM) (dešimt 
tūkstančių aštuoni šimtai penkiasdešimt eurų 00 Eur ct ); 

Neatsižvelgiant į Sutarties kainų paskirstymą tarp Pirkėjų, toliau 
Sutartyje esančios sąlygos dėl kainodaros, atsiskaitymų ir kitos sąlygos 
galioja visiems Pirkėjams ir Tiekėjui visa apimtimi. Tačiau Vadovaujantis 
pirkėjas, Pirkėjas 1, Pirkėjas 2, Pirkėjas 3, Pirkėjas 4 ir Pirkėjas 5